

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
COMMUNICATION & WORKS DEPARTMENTB&R DIVISION
SKARDU

No.EE-Cash- 02(02)/2023-24/931

Dated_____September, 2024

INVITATION FOR PRE-QUALIFICATION

- 1. The Communication & Works Department Gilgit-Baltistan has been entrusted by the Government of Gilgit -Baltistan and provided funds to finance the cost of the 02 projects namely "Re-carpeting of 1.4km road from Benazir Chowk to Bhutto Bazar Khudadad House Skardu" & "Const. and Imp of roads in whole Roundu areas" to eligible payments under the contracts for which this Invitation for Pre-qualification is issued.
- 2. The Communication & Works Department Gilgit-Baltistan hereinafter the Employer intends to prequalify constructors for the above mentioned 02 projects.
- 3. It is expected that Invitations to Bid will be issued by October, 2024.
- 4. Pre-qualification is open to constructors/joint ventures of constructors who are registered with PEC having a valid PEC license for FY 2024-25 or as per extended period of 2023-24 by the closing date of application in Category C-3 for Construction of Engineering Works, described in para 2 mentioned herein above. Applications may be submitted for pre-qualification for the above mentioned projects separately mentioning the name of the projects.
- 5. Appropriate category PEC registered constructors may obtain the "Pre-qualification Documents" (having detail terms, conditions, requirements and evaluation criteria for Pre-Qualification) from the office of the Executive Engineer, B&R Division, Communication and Works Department Skardu.
- 6. The request must clearly state "Request for Pre-qualification Documents" for above mentioned projects separately. The documents are available for a non-refundable fee of Pak Rs. 10,000/-
- 7. A minimum requirement for pre-qualification will be to have successfully completed projects of a similar nature
- 8. Applications along with the proposals having complete profile of firm for Pre-qualification must be delivered in sealed envelopes by hand or through registered mail, to:-
 - "Office of the Executive Engineer, B&R Division Communication & Works Department Skardu" not later than 10th October, 2024 by 11:00 am and be clearly marked "Application for Pre-Qualification" for the projects mentioned above. The applications / proposals will be opened on the same day at 11:30 am.
- 9. Pre-Bid Meeting will be held on 04th October, 2024 at 2:00 pm at "Office of the Executive Engineer, B&R Division Communication & Works Department Skardu".
- 10. The Communication & Works Department GB reserves the right to reject late applications.
- 11. Applicants will be informed, in due course, of the result of the evaluation of applications. Only the firms of constructors and joint ventures pre-qualified under this process will be invited to bid.

Bngr. Yawar Abbas)

Executive Engineer

Fat # 05015 02022

Distribution: -

- 1. The Secretary C&W Department GB Gilgit
- 2. The Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu
- 3. The Superintending Engineer C&W Department Skardu/Shigar Circle
- Deputy Director GB PPRA Gilgit
- 5. Deputy Director Press Information Cell Gilgit-Baltistan Gilgit
- 6. All Notice Boards of C&WD Skardu Office /Bazar
- 7. Office Copy



خى كۇمتى گلگت بلىتتان ادونتر انگىزىيى دانجىيىئر بى اينداردەردىن كىرىكىيىشن ايندورىس دىپاردەن بى بى سىردو

مورخه الستمبر 2024

931/ 93/ حواله مبر/22-23/(36)/22-23/

مضمون: دعوت نامه برائے بری کوافکیشن

ا۔ کمیونیکیشن اینڈورکس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان کو حکومت گلگت بلتستان کی طرف بیز مدداری سونبی گئی ہے کدو درجہ زیل دو ترقیاتی منصوبوں جس کی لاگت کیلئے فنڈ ز فراہم کیے ہیں مطلوبہ کنسٹر بیٹر کوریری کوالیفائی کریں۔

کاموں کی تفصیل ا بینظیر چوک سے بھٹو بازار خداداد ہاؤس سکر دوتک ۱۴ اکلومیٹرری کارپینگ ۲۔ تعمیرروڈ روندواریا کے بیشتر علاقے

- ۲۔ کینیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ گلگ بلتیان ندکورہ بالا دونوں منصوبوں کے لئے کنسٹر کٹر کو بری کوالیفائی کرنے کاارادہ رکھتا ہے۔
 - س توقع ہے کہ بولی کے لیے دوت نامے اکتوبر 2024 تک جاری کردیے جائیں گے۔
- سر ری کوانگلیشن کنسٹر کمڑا جوائن و پنچر زکے لیے کھلی ہے جومتعلقہ کو ڈا۔OE اور زمرہ و CE-03 کے ساتھ یااس سے بالا درجے میں انجیئر نگ کونسل پاکستان میں رجسٹر ڈ موں اور مالی سال ۲۰۲۳ ۲۰۲۳ یا مالی ۲۰۲۳ ۲۰۲۳ کی توسیع شدہ مدت کے مطابق لائسنس یافتہ ہوں، وہ آخری تاریخ سے پہلے نہ کورہ کا موں کے لیے الگ الگ درخواسیں جمع کی حاسکتی ہیں۔
 - مری کوافنکیشن کے دستاویزات جس میں کا موں کی تفصیل ،شرائط ، ضروریات اور شخیصی معیار کے حامل ہے از دفتر ایگزیکٹیو انجینئر بی اینڈ آرڈ ویژن کمیونیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکردو سے دفتر می اوقات میں مبلغ-10000 دی ہزار روپے نا قابل واپسی ادا کرنے کے بعد حاصل کر سکتے ہیں۔
 - ٠ درخواست مين مطلوبه بروجيك كانام واضح اورصاف الفاظ مين كهجاجا كين -
 - ے۔ بری کو کونیکشن کے لیے کم از کم شرط ریہ ہوگی کہ وہ ای نوعیت کے پر جیکٹس کو کامیا بی سے کممل کر چکے ہوں۔
- ۸۔ پری کولفیکیشن کے لیے فرم کی کمل پروفائل والی تجاویز کے ساتھ درخواسیں بیل بنداغافوں میں مورخہ 10 اکتوبر 2024 شیج 11:00 شیج 11:00 ہے تک بذریعہ ہاتھ یار جسر ڈ ڈاک بنام ایگزیٹیو انجیسٹر کی اینڈ آرڈویژن کمیوٹیکیشن اینڈ ورکس ڈیپارٹمنٹ سکردوموسول ہونی جا ہے اوران پرمطلوبہ پروجیکٹ کا نام واضح اورصاف الفاظ میں لکھا ہوا ۔ اور درخواستیں اتجاویز ای دن ضیح 11:30 ہے لیے بعددیگرے تمام درخوست دہندگان کے سامنے کھولے جا کیں گے۔
 - 9 _ برى بولى ميننگ 14 كتوبر 2024 كودو بېر 2:00 بجا گيز يكثيوانجينىر بى ايندا آر دويژن كمينيكيشن ايند وركس دْيبارثمن شسكردو كفتر ميس منعقد موسكّ _
 - وا . کمپنیکیشن اینڈور کس ڈیپارٹمنٹ دیر ہے موصول ہونے والی درخواستوں کومستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتا ہے۔
- ا۔ درخواست دہندگان کو درخواستوں کی جانچ پر تال کے نتیج کے بارے میں مقرر دوقت میں مطلع کیا جائے گا۔ اس ممل کے تحت صرف اہلیت کے حال کنسٹر کٹر اور جوائنٹ وینچر فرمن بولی میں حصہ لینے کے مجاز ہونگے ہے ہم

انجینئر یاورعباس) سسسیگزیکیوانبینئر لیایند آردویژن

كىينىيىشن اينىر ورس ۋىيار ئىمنىڭ سىردو

كاني برائے اطلاع وضروري كارواكى:

- ، سکریری کمیونکیشن ایند ورس دیبار شمن گاگت بلستان گاگت
- چیف انجینئر بلتستان ریجن کمیونیکیشن اینڈ ورنس ڈیپارٹمنٹ گلگ تبلتستان سکر دو
- ۳ سپرینینهٔ نگ انجینئر کمیونیکیش ایند در کس دٔ سپارنمنٹ نگکت بلتسان شکرسرکل سکر دو

 - د نی ژائر کیشر بریس کلب گلت بلتستان گلت
 - ۲_ تمام نوٹس بورڈ وفتر ہذا
 - آفس کا پی